
PŘÍLOHA Č PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

Harmonogram plnění  

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti 

1a. Dílčí etapa cké řešení k připomínkám Předávací protokol

1b. Dílčí etapa DUSP a PDPS k připomínkám Předávací protokol

2. Dílčí etapa Předložení DÚR ke zrušení P2418 k připomínkám na SŽ Předávací protokol

3. Dílčí etapa Předložení návrhu AZP k připomínkám na SŽ

DUSP a PDPS (Sanace) po připomínkovém řízení (bez dokladové části)

Předávací protokol

4. Dílčí etapa Předložení DSP+PDPS ke zrušení P2418 k připomínkám na SŽ Předávací protokol

5. Dílčí etapa do 5 dní od

č.3

Územní rozhodnutí ke zrušení P2418 v právní moci Předávací protokol

Územní rozhodnutí v právní moci

. Dílčí etapa do 5 dní od

č.3

připomínkám SŽ GŘ O6 a OŘ ÚnL ní 

astávky Lukavec a ové Kopisty)

zrušení připomínkám na SŽ

Předávací pr

. Dílčí etapa mpletní dokladová čás e zapracovanými připomínkami, náklady a 

oceněné soupisy prací ve struktuře návrh ZTP na realizaci stavby

odání žádosti o Společné povolení

DSP+PDPS ke zrušení P2418 – kompletní dokladová část se zapracovanými připomínkam

včetně 
Podání žádosti o Stavební povolení společně se Sp lečným povolením 

Předložení čistopisu AZP ke sc válení v

Předávací protokol

Kopie žádosti o Společné povolení 

avební povolení předaná 

Objednateli, potvrzená podatelnou 

drážního úřadu

. Dílčí etapa Nabytí právní moci společného povolení (Sanace

Nabytí právní moci Stavebního povolení ke zrušení P2418

Předávací prot

Společné p ení (UR+SP) v právní 



Předávací protokol

Stavební povolení v právní moci

7 měsíců

(př –

ký dozor projektanta při realizaci ; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor 

zahájení realizace ukončení realizac předpokládané délce 7 měsíců

Výkaz poskytnutých užeb

čtvrtletí) stručný popis výkonů a 

e výkonu autorského dozoru 

Termín dokončení Díla předpoklad do 12/202 ukončení přejímacího řízení

a předložení výka týc

služeb (o výkonu autorského dozoru 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3667359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8aee7153-8c4a-42f0-842f-44d7e1dd8726

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Daniela KUBÍNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2023 14:20:00


		2023-05-26T12:20:24+0000




